138. l6ggjafarping 2009-2010.
pskj. 286 — 250. mal.

Fyrirspurn
til efnahags- og vidskiptaradherra um skipan i stjornir fyrirteekja & vegum skilanefnda.
Fra Sigrioi Ingibjérgu Ingadottur.

1. Hefur Fjarmalaeftirlitid sett reglur um skipan skilanefnda Landsbankans, Glitnis og
Kauppings banka og bankarada med tilliti til jafnréttislaga og hefur Fjarméalaeftirlitio
beint einhverjum tilmeaelum til pessara adila um hvernig beri ad fara ad jafnréttislogum?

2. Hafa fyrrnefndar skilanefndir skipad folk i stjornir fyrirteekja og dotturfyrirtekja sem
skilanefndirnar hafa tekid yfir ad hluta eda 6llu leyti? Svar éskast sundurgreint eftir
bonkum.

3. [stjornir hvada fyrirtaekja hafa skilanefndirnar skipad stjornarmenn? Hverjir hafa verid
skipadir og hver er skipting peirraeftir kyni? Hverjir hafa verid skipadir stjornarformenn
pessara fyrirteekja? Svar dskast sundurgreint eftir bonkum.

4. Hafaskilanefndirnar sett sér reglur um hvernig skipad skuli i stjérnir og taka reglurnar,
ef til eru, mid af jafnréttislogum? Svar 6skast sundurgreint eftir bénkum.

Skriflegt svar 6skast.




